Fwd: RAD: 2017-546 DTE: BANCAMIA DDO: JAIRO ALFREDO BARRERA OTERO-
ACTUALIZACION LIQUIDACION DEL CREDITO

Envios & Presentaciones <enviosypresentaciones@staffjuridico.com.co>
Jue 4/03/2021 4:16 PM

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Cordoba - Cerete <j01prmpalcerete@cendoj.ramajudicial.gov.co>

@J 1 archivos adjuntos (87 KB)
1348-Jairo_Alfredo_Barrera_Otero-2017-00546.pdf;

BUENAS TARDES, SOLICITO AMABLEMENTE ACUSE DE RECIBIDO DEL PRESENTE CORREO, YA SEA
MANUAL O AUTOMATICO GRACIAS.

Cordial saludo,

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO, de manera respetuosa allego documento adjunto con el fin
de que obre dentro del expediente, de conformidad con su valiosa y acostumbrada colaboracion.

Agradezco ACUSE DE RECIBO MANUAL O AUTOMATICO.

Atentamente,

ABOGADO: JUAN CAMILO SALDARRIAGA
ENVIOS Y PRESENTACIONES
AREA LOGISTICA Y DOCUMENTAL

PBX (57) 4 3225201
Calle 40a # 81 A-177 Medellin - Colom

STAFF INTEGRAL
Sohuciones profesionales

—————————— Forwarded message ---------

De: Envios & Presentaciones <enviosypresentaciones@staffjuridico.com.co>

Date: lun, 15 de feb. de 2021 a la(s) 10:37

Subject: RAD: 2017-546 DTE: BANCAMIA DDO: JAIRO ALFREDO BARRERA OTERO- ACTUALIZACION
LIQUIDACION DEL CREDITO

To: <j01prmpalcerete@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Cordial saludo,

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO, de manera respetuosa allego documento adjunto con el fin
de que obre dentro del expediente, de conformidad con su valiosa y acostumbrada colaboracion.

ANEXOS: 1
Agradezco ACUSE DE RECIBO MANUAL O AUTOMATICO.

Atentamente,



ABOGADO: JUAN CAMILO SALDARRIAGA
ENVIOS Y PRESENTACIONES
AREA LOGISTICA Y DOCUMENTAL

PBX (57) 4 3225201
Calle 40a # 81 A-177 Medellin - Colom

STAFF INTEGRAL
Soluciones profesionales




Senor
JUEZ PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE CERETE- CORDOBQA
E.S.D

DEMANDANTE: BANCAMIA S.A.

DEMANDADO: JAIRO ALFREDO BARRERA OTERO
RADICADO: 2017-00546

REF.: ACTUALIZACION LIQUIDACION DEL CREDITO

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO, identificado como aparece al pie
de mi firma, obrando en mi condicidon de apoderado de la parte
demandante; por medio del presente escrito allego la correspondiente
liguidacion del crédito ordenada mediante auto que ordeno seguir

adelante con la ejecucion del 27-02-2019.

Atentamente,

N CAMILO SALDARRIAGA CANO
C.¢€ 8.163.046 de Envigado
.157.745del C.S. de la J



Contraparte

Jairo Alfredo Barrera

Otero | 11151115

Fecha
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Fecha
Final
31-08-
2015
30-09-
2015
31-10-
2015
30-11-
2015
31-12-
2015
31-01-
2016
29-02-
2016
31-03-
2016
30-04-
2016
31-05-
2016
30-06-
2016
31-07-
2016
31-08-
2016
30-09-
2016
31-10-
2016
30-11-
2016
31-12-
2016
31-01-
2017
28-02-
2017
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2017
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2017
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2017
30-06-
2017
31-07-
2017

Liquidacion de credito

Total

$26,089,248

Liq Saldo

Interes

$192,406 $192,406

$222,007 $414,413

$230,145 $644,558

$222,721 $867,280

$230,145 $1,097,425

$233,829 $1,331,254

$218,743 $1,549,997

$233,829 $1,783,826

$234,984 $2,018,810

$242,816 $2,261,626

$234,984 $2,496,610

$251,098 $2,747,708

$251,098 $2,998,806

$242,998 $3,241,804

$257,772 $3,499,576

$249,457 $3,749,032

$257,772 $4,006,804

$261,345 $4,268,149

$236,054 $4,504,203

$261,345 $4,765,548

$252,816 $5,018,364

$261,243 $5,279,607

$252,816 $5,532,423

Radicado Liquidando Intereses
piccuseon ass | swemmo  sisanasi
Tasa

Tasa aplicable Tasa Capitales
Efec. Efec. Aplicable Cuotas u Capital
Anual Anual Diaria Otros Liquidable Dias Interes
19.26 28.79 0.0694  $10,670,000 $10,670,000 26
19.26 28.79 0.0694  $0 $10,670,000 30
19.33 28.90 0.0696  $0 $10,670,000 31
19.33 28.90 0.0696  $0 $10,670,000 30
19.33 28.90 0.0696  $0 $10,670,000 31
19.68 29.42 0.0707  $0 $10,670,000 31
19.68 29.42 0.0707  $0 $10,670,000 29
19.68 29.42 0.0707  $0 $10,670,000 31
20.54 30.71 0.0734  $0 $10,670,000 30
20.54 30.71 0.0734  $0 $10,670,000 31
20.54 30.71 0.0734  $0 $10,670,000 30
21.34 31.91 0.0759  $0 $10,670,000 31
21.34 31.91 0.0759  $0 $10,670,000 31
21.34 31.91 0.0759  $0 $10,670,000 30
21.99 32.89 0.0779  $0 $10,670,000 31
21.99 32.89 0.0779  $0 $10,670,000 30
21.99 32.89 0.0779  $0 $10,670,000 31
22.34 33.41 0.0790  $0 $10,670,000 31
22.34 33.41 0.0790  $0 $10,670,000 28
22.34 33.41 0.0790  $0 $10,670,000 31
22.33 33.40 0.0790  $0 $10,670,000 30
22.33 33.40 0.0790  $0 $10,670,000 31
22.33 33.40 0.0790  $0 $10,670,000 30
21.98 32.87 0.0779  $0 $10,670,000 31

$257,669 $5,790,093
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$0
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$0

$0

$0

$0

$0
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$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

Saldo

Capital

Interes

$10,862,406

$11,084,413

$11,314,558

$11,537,280

$11,767,425

$12,001,254

$12,219,997

$12,453,826

$12,688,810

$12,931,626

$13,166,610

$13,417,708

$13,668,806

$13,911,804

$14,169,576

$14,419,032

$14,676,804

$14,938,149

$15,174,203

$15,435,548

$15,688,364

$15,949,607

$16,202,423

$16,460,093
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30-06-
2018
31-07-
2018
31-08-
2018
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21.98

21.48

21.15

20.96

20.77

20.69

21.01

20.68

20.48
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29.14

29.00

28.64

29.45

28.96

28.88

28.91

28.85

28.82

28.88

28.88

28.55

28.45

28.27

0.0779

0.0763

0.0753

0.0747

0.0741

0.0739

0.0749

0.0738

0.0732

0.0731

0.0726

0.0718

0.0715

0.0711

0.0705

0.0701

0.0698

0.0690

0.0708

0.0697

0.0695

0.0696

0.0695

0.0694

0.0695

0.0695

0.0688

0.0686

0.0682

$0

$0

$0

$0

$0

$0
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$10,670,000 31

$10,670,000 30

$10,670,000 31

$10,670,000 30

$10,670,000 31

$10,670,000 31

$10,670,000 28

$10,670,000 31

$10,670,000 30

$10,670,000 31

$10,670,000 30

$10,670,000 31

$10,670,000 31

$10,670,000 30

$10,670,000 31

$10,670,000 30

$10,670,000 31

$10,670,000 31

$10,670,000 28

$10,670,000 31

$10,670,000 30

$10,670,000 31

$10,670,000 30

$10,670,000 31

$10,670,000 31

$10,670,000 30

$10,670,000 31

$10,670,000 30

$10,670,000 31

$257,669 $6,047,762 $0

$244,393 $6,292,156 $0

$249,138 $6,541,294 $0

$239,200 $6,780,494 $0

$245,205 $7,025,699 $0

$244,375 $7,270,074 $0

$223,721 $7,493,795 $0

$244,271 $7,738,066 $0

$234,380 $7,972,446 $0

$241,776 $8,214,222 $0

$232,363 $8,446,585 $0

$237,497 $8,684,082 $0

$236,555 $8,920,638 $0

$227,606 $9,148,244 $0

$233,304 $9,381,548 $0

$224,353 $9,605,900 $0

$230,883 $9,836,784 $0

$228,351 $10,065,135 $0

$211,390 $10,276,525 $0

$230,567 $10,507,092 $0

$222,619 $10,729,711 $0

$230,251 $10,959,962 $0

$222,415 $11,182,377 $0

$229,618 $11,411,996 $0

$230,040 $11,642,036 $0

$222,619 $11,864,655 $0

$227,717 $12,092,372 $0

$219,655 $12,312,026 $0

$225,706 $12,537,732 $0

$16,717,762

$16,962,156

$17,211,294

$17,450,494

$17,695,699

$17,940,074

$18,163,795

$18,408,066

$18,642,446

$18,884,222

$19,116,585

$19,354,082

$19,590,638

$19,818,244

$20,051,548

$20,275,900

$20,506,784

$20,735,135

$20,946,525

$21,177,092

$21,399,711

$21,629,962

$21,852,377

$22,081,996

$22,312,036

$22,534,655

$22,762,372

$22,982,026

$23,207,732
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2020
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2020
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2020
01-04-
2020
01-05-
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2020
01-07-
2020
01-08-
2020
01-09-
2020
01-10-
2020
01-11-
2020
01-12-
2020
01-01-
2021
01-02-
2021

31-01-
2020
29-02-
2020
31-03-
2020
30-04-
2020
31-05-
2020
30-06-
2020
31-07-
2020
31-08-
2020
30-09-
2020
31-10-
2020
30-11-
2020
31-12-
2020
31-01-
2021
12-02-
2021

18.77

19.06

18.95

18.69

18.19

18.12

18.12

18.29

18.35

18.09

17.84

17.46

17.32

17.54

28.06

28.49

28.33

27.94

27.19

27.08

27.08

27.34

27.43

27.04

26.66

26.09

25.88

26.21

0.0678

0.0687

0.0684

0.0675

0.0659

0.0657

0.0657

0.0662

0.0664

0.0656

0.0648

0.0636

0.0631

0.0638

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$10,670,000 31

$10,670,000 29

$10,670,000 31

$10,670,000 30

$10,670,000 31

$10,670,000 30

$10,670,000 31

$10,670,000 31

$10,670,000 30

$10,670,000 31

$10,670,000 30

$10,670,000 31

$10,670,000 31

$10,670,000 12

$224,221 $12,761,953 $0

$212,630 $12,974,583 $0

$226,129 $13,200,712 $0

$216,166 $13,416,878 $0

$218,044 $13,634,922 $0

$210,286 $13,845,208 $0

$217,295 $14,062,503 $0

$219,112 $14,281,615 $0

$212,663 $14,494,278 $0

$216,975 $14,711,253 $0

$207,383 $14,918,636 $0

$210,209 $15,128,845 $0

$208,699 $15,337,543 $0

$81,705 $15,419,248 $0

$23,431,953

$23,644,583

$23,870,712

$24,086,878

$24,304,922

$24,515,208

$24,732,503

$24,951,615

$25,164,278

$25,381,253

$25,588,636

$25,798,845

$26,007,543

$26,089,248
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